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آگهی مزایده اموال غیرمنقول 
نوبت اول

بموجب پرونده کلاســه 954696 و دادنامه و اجراییه صادره از شــعبه 2 دادگاه 
عمومی حقوقی کرج، له: ســیدمرتضی شریفی علیه: علی حسین خزائی، محکوم 
علیه محکوم است به پرداخت مبلغ 2/258/829/328 ریال بابت اصل خواسته و 
مبلغ 128/441/466 ریال نیم عشر دولتی در. با توجه به اینکه اجراییه به محکوم 
علیه ابلاغ گردیده و در مهلت مقرر نســبت به اجرای حکم اقدام ننموده است بنا 
به درخواســت محکوم له و به منظور اســتیفای محکوم به و هزینه های اجرایی 
متعلق به از ســوی این اجرا توقیف و توســط کارشناس رسمی دادگستری کرج 
بشرح ذیل توصیف و ارزیابی شده و مقرر گردیده در مورخ 1395/12/5 از ساعت 
9 الی 10 در محل اجرای احکام مدنی دادگســتری کرج از طریق مزایده بفروش 
برســد. مزایده پلاک ثبتی 3551/151 طبق نظریه کارشناس قیمت شش دانگ 
ملک 22/500/000/000 ریال و ســه دانگ ملک موصوف 11/250/000/000 
ریال و مزایده از قیمت اعلامی کارشناس آغاز و به هر شخص حقیقی و حقوقی 
که بالاترین قیمت را پیشــنهاد نماید فروخته خواهد شــد. ده درصد وجه مزایده 
فی المجلس بصورت وجه نقد یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی ظرف 
یــک ماه از وی وصول و پس از انجام مراحل قانونی و صدور حکم تملیک مورد 
مزایــده بنام خریدار منتقل خواهد شــد. در صورتیکه در مهلت مقرر خریدار وجه 
مزایده را پرداخت ننماید ســپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت 
ضبط و مزایــده تجدید می گردد. کلیه هزینه های نقــل و انتقال بعهده محکوم 
علیه اســت که از محل فروش پرداخت خواهد شد. طرفین می توانند ظرف مدت 
یک هفته از تاریخ مزایده نســبت به نحوه انجام مزایــده اعتراض نمایند که در 
اینصورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل 
نخواهد شد. ضمنا طالبین بشرکت در مزایده می توانند ظرف 5 روز قبل از مزایده 
با اطلاع از مال مورد مزایده بازدید نمایند. مال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر 

کارشناس بدین شرح است:
ملــک پلاک ثبتی 3551 فرعی از 151 اصلی واقع در کرج گوهردشــت خیابان 
شــهرداری گلســتان 2 پلاک 19 بازدید و بررسی بعمل آمد و نظریه کارشناسی 
به شــرح ذیل آمده است: ملک موصوف شــامل سه دانگ از شش دانگ عرصه 
و اعیان به مســاحت 451 مترمربع به نام علی حسین خزائی ثبت گردیده است. 
ملک فوق دارای اعیانی یک ســاختمان نوساز در پنج طبقه مسکونی در ده)10( 
واحد و به انضمام یک طبقه پارکینگ و انباری و بمســاحت ناخالص بنا به میزان 
1812 مترمربع با نمای سنگ و پوشش کف پارکینگ سنگ و واحدهای بصورت 
شــمالی و جنوبی که در هر طبقه دو واحد با پوشــش کف ســرامیک و پکیج و 
کابینــت ام دی اف و رادیاتور و ابزار گچی می باشــد که تمــام واحدها به صورت 
سه خواب هســتند و دارای مساحت تقریبی شمالی 125 مترمربع و جنوبی 140 
مترمربع می باشند که از این تعداد بعضی واحدها واگذار و خریدار ساکن می باشد. 
ضمنا با توجه به مطالعه پرونده در شــهرداری ملــک فوق بابت اضافه بنا دارای 
رای کمیسیون ماده صد شهرداری به جریمه و تعداد واحد تبدیلی از یک واحد به 

دو واحد در طبقات چهارم و پنجم رای به اعاده دارد.
با عنایت به درنظر گرفتن سایر عوامل در ارزیابی ملک فوق و موقعیت و چگونگی 
دسترسی نرخ مزایده ملک فوق بابت شــش دانگ به مبلغ 22/500/000/000 

ریال و بابت سه دانگ به مبلغ 11/250/000/000 ریال مورد ارزیابی می گردد.
دادورز اجرای احکام مدنی دادگستری 
شهرستان کرج- حمید جعفری

آگهی حصر وراثت
آقای عبدالرضا شهرت خلفی اصل نام پدر کریم به شناسنامه 421 صادره از 
اهواز درخواستی به خواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده 
که پدرم مرحوم کریم شهرت حلفی اصل به شناسنامه 6410 صادره دشت 
آزادگان در تاریــخ 95/10/10 در اهــواز اقامتگاه دائمی خود فوت ورثه اش 
عبارتنــد از 1- متقاضی با مشــخصات فوق 2- حبیب حلفی اصل شــماره 
شناســنامه 739 صادره اهواز )فرزندان ذکور متوفی( 3- فریده حلفی اصل 
شــماره شناسنامه 429 صادره دزفول 4- زهرا حلفی اصل شماره شناسنامه 
443 صادره اهواز )فرزندان اناث متوفی( و لاغیر بشرح دادخواست تقدیمی 

950729/8/95 حقوقی می باشد. 
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه بــه دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز 

سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ اهواز- اسلامی

 ANCFR سند کمپانی خودرو میتسو بیشی لانسر
اتوماتیک مدل 2014 بشماره انتظامی 738س96- ایران19، 
شــماره موتور 4A92BH6921 و شــماره شاســی 
JMBSRCY 1AEU001956 بنــام خانم آرزو نیکوئی 

آئین مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون نوبت سوم
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

افشین - رئیس ثبت بهبهان

برابر رای شــماره 139560317007005062 هیئت موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی: آقای محمدفرجامی دهدشتی فرزند غلامرضا بشناسنامه شماره 1454 صادره 
از بهبهان بشماره ملی 1861616635 در ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 143/53 متر مربع 
مفروز و مجزی شــده از پلاک 4944/15 و 4944/4 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از 
مالک رسمی آقای علی جد بابائی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/11/4

تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/11/19

8/313 م / الف

بی اشتهایی، کاهش وزن، خستگی و ناتوانی شایع ترین عوارض 
شیمی درمانی محسوب می شــود، عارضه ناخوشایندی که تقریباً 
همه بیماران سرطانی در طول درمان آن را تجربه می کنند و بی شک 
استمرار آن می تواند موجب کاهش وزن، خستگی و ناتوانی بیمار در 
مبارزه با سرطان شود. مسیر هشدار  آمیزی که با ادامه آن، درمان 

بیمار مبتلا به سرطان با پیچیدگی های خاصی مواجه می شود.
دکتر »حســین داودی« متخصص تغذیه و نویسنده کتاب »غذا، تغذیه 
و ســرطان« در گفت وگو با »فانوس« می گوید: پیگیری درمان ســرطان با 
روش هــای کنونی مثل رادیوتراپی، جراحی یا شــیمی درمانی از مهم ترین 
عوامل بروز ســوءهاضمه، بی اشتهایی و افسردگی در بیمار مبتلا به سرطان 

محسوب می شود.
وی تغذیه درست و مناسب بیماران سرطانی را یکی از شروط مهم درمان 
این بیماران عنوان می کند و می گوید: درست خوردن و استفاده از مواد سالم 

به بیمار کمک می کند تا با شرایط مناسب تری مراحل درمان را طی کند.
ایــن متخصص تغذیه و نویســنده کتاب »غذا، تغذیه و ســرطان« در 
ادامه شــناخت علل بی اشتهایی را مطمئن ترین راه برای درمان این عارضه 
برمی شمارد و می گوید: اگر راهکار های پیشنهادی دردرمان بی اشتهایی بیمار 
مؤثر واقع نشد، بیماران باید موارد را با پزشک متخصص در میان بگذارند تا 

راهکار مناسبی به آنان پیشنهاد شود.
او تأکیــد می کند: در صورتی که بیمــار در دوره درمان از رژیم غذایی 
مطلوبی پیروی کند تا حد بســیار زیادی از عوارض جانبی بیماری سرطان 
مانند زخم دهان، بی اشــتهایی، اســهال، استفراغ، خشکی دهان و نقص در 
سیستم ایمنی بدن، مصون می ماند یا توان مقابله اش با عوارضی که نام برده 

شد، افزایش می یابد.
به گفته وی بی اشتهایی در بیماران مبتلا به سرطان به این معنی است 
کــه بیمار تمایلی به غذا خوردن ندارد یا نمی تواند مقدار زیادی غذا مصرف 

کند. عارضه ای شایع که اغلب بیماران سرطانی آن را تجربه می کنند.
تأثیر ســرطان روی جذب ویتامین ها و متابولیسم مواد غذایی موضوع 
دیگری اســت که این متخصص تغذیه به آن می پردازد و توضیح می دهد: 
گاهی اوقات برخی ســرطان های دســتگاه گوارش روند جذب پروتئین ها، 
کربوهیدرات ها و چربی ها را در بدن بیمار مختل می کنند به  گونه ای که بدن 

بیمار قادر به جذب ریز مغذی های مواد خوراکی نیست.
او ادامــه می دهد: در چنین مواقعی اســتفاده از رژیم های غنی حاوی 

پروتئین و کالری به بیمار توصیه می شود.
دکتر داودی یکی از اصلی ترین اهداف پزشــکان در معالجه بیمارانی را 
که با سرطان دست و پنجه نرم می کنند، رفع مشکلات تغذیه ای بیمار از راه 
دهان عنوان می کند و می گوید: حتی اگر تغذیه بیمار از راه دهان میسر نبود، 
تغذیه باید با روش های دیگری مثل تغذیه با لوله یا تغذیه  وریدی ادامه یابد.
مصرف مکمل های تغذیه ای هم راهکار دیگری اســت که این متخصص 
تغذیه به آن اشــاره می کند و می گوید: استفاده از این مکمل ها نیز می تواند 

در رفع سوء تغذیه بیمار مؤثر واقع شود.
داودی، عوامل بی اشــتهایی بیماران ســرطانی را به چند دسته تقسیم 
می کند و می گوید: ترشــحات سلول های ســرطانی، خستگی و کوفتگی از 
پیگیری درمان و بالاخره اســترس و افســردگی همه و همه در بی اشتهایی 

این بیماران مؤثرند.
او اضافــه می کنــد: وقتی بیمار تمایلی به خوردن غــذا ندارد یا پس از 
مصرف آن دچار عوارضی مثل تهوع و اســتفراغ می شود، بهتر است با به کار 
بردن راهکارهایی مثل صرف کامل صبحانه )به  دلیل این که بیماران سرطانی 
غالباً صبح ها کمتر از بی اشــتهایی شکایت دارند( از خوراکی های غنی شده 
با کربوهیدرات ها و پروتئین ها اســتفاده کند یا وعده های خوراکی را از سه 
وعده به چند وعده افزایش دهد تا به نحوی کمبود ریزمغذی ها و ویتامین ها 

جبران شود.

درمان بی اشتهایی
آب انار حاوی بیش از 1۰۰ ترکیب گیاهی  بیماران سرطانی

)فیتوکمیکال( اســت و همچنین میوه آن از 
هزاران سال پیش به دلیل خواص درمانی مورد 

استفاده بوده است.
امروزه مطالعات بسیاری در مورد فوائد آب انار 
برای سلامتی انجام گرفته و نشان دهنده نقش آن 
در کمک به پیشــگیری از سرطان، تقویت سیستم 

ایمنی و کمک به باروری بوده است.
سایت هلث لاین در این مقاله به برخی از خواص 

آب انار طبیعی اشاره کرده که به شرح زیر است:
حاوی آنتی اکســیدان ها: دانه های انار رنگ 
قرمز خود را از پلی فنول ها می گیرند. این ترکیب ها 
آنتی اکســیدان های قوی هســتند. آب انار حاوی 
ســطح بالایی از آنتی اکسیدان هاست که نسبت به 

و خواص شگفت انگیز آب انار غذایی  مــواد  برخــی 
نوشیدنی ها موجب بوی بد دهان 
و نفس بدبو می شوند که از آن 
جمله می توان به پیاز، ســیر، 
نوشیدنی های  و  قهوه  گوشت، 
گازدار اشــاره کــرد. بوی بد 
دهان اغلب به واسطه ترکیبات 
گوگردی فرار و در زمان گوارش 

آنها شکل می گیرد.
دایجست«،  »ریدرز  گزارش  به 
دنبــال نکردن یک روال مناســب 
بهداشت دهان و دندان نیز می تواند 
به ایجاد مشکل بوی بد دهان منجر 
شود. با این وجود، روش های طبیعی 
بســیاری برای بهبود بوی دهان و 
خوشــبو کردن نفــس وجود دارند 
که در ادامه به برخی از آنها اشــاره 

می کنیم.
نوشیدن آب بیشتر

همه ما می دانیم که نوشیدن آب 
برای سلامت بدن انسان مفید است. 
آب، بــدن را هیدراته نگه می دارد و 
فواید آن از تقویت ســلامت مغز تا 
بهبود حالت کشســانی پوســت را 

شامل می شود. 
بــه عنوان یک  همچنین، آب 
خوشبو کننده نفس طبیعی کارایی 
دارد. نوشــیدن آب به پاکســازی 
باکتری های تولیدکننده بوی بد که 
در دهان خشــک فعالیت بیشتری 

دارند، کمک می کند. 
نوشیدن آب به میزان کافی در 
روز به پاکسازی باقیمانده مواد غذایی 
از روی زبــان و دندان ها نیز کمک 
می کند و در نتیجه در کاهش تولید 

بوی بد تاثیرگذار است.

انتخاب ماست های غنی شده 
و سرشار از پروبیوتیک

بیشتر ماســت ها حاوی برخی 
بــرای  هســتند.  پروبیوتیک هــا 
بهره مندی از فواید بیشــتر در پی 
برچسب های غنی شده با ویتامین 
D و حــاوی باکتــری پروبیوتیک 
باشــید. پروبیوتیک ها باکتری های 
خوبی هســتند که به ایجاد تعادل 
قدرت در دهــان کمک می کنند و 
جمعیت باکتری های خوب در برابر 
باکتری های بد را افزایش می دهند. 
جمعیت های ســالم از باکتری های 
خوب به طور طبیعی نفس را خوشبو 

می کنند.
نوشیدن شیر

افزون بر ماســت غنی شــده، 
نوشــیدن شــیر - بــدون چربی و 
کامــل - نیز می تواند بــه مبارزه با 
بوی بد دهان کمک کند. چربی شیر 

و محتوای آب آن در خوشبو کردن 
نفس به ویژه زمانی که سیر مصرف 

کرده باشید، نقش دارند.
نوشیدن چای سبز

پژوهش ها نشان داده اند که چای 
سبز حاوی پلی فنول ها است که به 
طور طبیعی به خوشبو کردن نفس 
کمک می کنند. همچنین، چای سبز 
می تواند در پیشگیری از پوسیدگی 
دندان، مقابله با برخی انواع سرطان 
دهــان و بهبود کاهــش وزن نقش 

داشته باشد.
آدامس یا خوشبوکننده های 

حاوی زایلیتول
یــک الکل قند کــه باکتری ها 
را تغذیــه نمی کنــد، می تواند در 
خوشــبو کردن نفس و کاهش بوی 
بد دهان تاثیرگذار باشد. آدامس یا 
زایلیتول  حاوی  خوشبوکننده های 
می توانند پوششــی لغزنــده روی 

دندان ها و لثه ها ایجــاد کنند و از 
ایــن طریق باکتری هــا را دور نگه 
دارنــد. زایلیتول یک ماده غذایی با 
گلیسمیک پایین است که پوسیدگی 

دندان را تقویت نمی کند.
فلفل دلمه ای قرمز خام

از ویتامین مواد غذایی سرشار 
C مانند فلفل دلمه ای قرمز یا کلم 
بروکلی گزینه خوبــی برای مقابله 
بــا بوی بد دهان و خوشــبو کردن 
نفس هستند. خوردن فلفل دلمه ای 
قرمــز خام و بروکلی که از محتوای

ویتامین C بالایی برخوردار هستند، 
جمعیت باکتری هــای تولید کننده 

بوی بد دهان را کاهش می دهد.
خوردن سیب

اگر به ســیر علاقمند هستید، 
برای مقابله با بوی ناخوشــایند آن 
می توانید ســیب بخورید. ســیب 
خام بــوی دهان پــس از خوردن 
سیر را خنثی می کند. در حقیقت، 
مطالعــه ای که در ســال 2016 در 
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منتشر شــد، قدرت سیب خام در 
مقابله با بوی بد تولید شده از سیر 
را تایید کرد. به شــرکت کنندگان 
در این مطالعه پس از مصرف سیر، 
ســیب خام، کمپوت ســیب و آب 
سیب داده شــد. افرادی که سیب 
خــام مصرف کــرده بودند، به طور 
چشــمگیری کاهش بوی بد دهان 
طــی 30 دقیقه را تجربــه کردند. 
کاهوی خام نیز می تواند اثری مشابه 

داشته باشد.
استفاده گیاهان دارویی

درخت چای، آویشــن، ارگانو، 
میخک، دارچیــن، و هل می توانند 
در کاهــش بــوی بد دهــان موثر 
باشــند. جویدن برگ یا غلاف این 
قبیل گیاهان دارویــی می تواند به 
خوشــبو شــدن نفس کمک کند. 
گیاهان دارویی سبز باید به صورت 
تازه مصرف شــوند زیرا نمونه های 
خشک شده فاقد برخی روغن های 
فرار هستند. جعفری، ریحان و نعناع 
نیز می توانند در بهبود بوی دهان و 

مقابله با بوی بد کمک کنند.
نقش دهانشویه ها چیست؟

همواره نســبت به اســتفاده از 
دهانشــویه های حاوی الکل هشدار 
داده شده است. زیرا لثه ها را خشک 
می کنند و همچنین احتمال عفونت 
را افزایــش می دهنــد. در مقابل، 
اســتفاده از محصولات طبیعی که 
به عنوان مثال حاوی درخت چای، 
میخک، هل، ارگانو یا آویشن هستند، 
توصیه می شود که همگی در خوشبو 
کــردن نفس و بهبود بــوی دهان 

نقش دارند.
کی بوی بد دهان را جدی 

بگیریم؟
اگر بوی بد دهان شــما از بین 
نمــی رود، این شــرایط می تواند با 
مشکلات سلامت جدی تر در ارتباط 
باشد. اگر پس از اقدام های مختلف، 
همانند مواردی کــه در بالا به آنها 
اشاره شد، همچنان با بوی بد دهان 
مواجه بودید، به پزشک مراجعه کنید 

تا علت دقیق آن شناسایی شود.

نفس خوشبو با این خوراکی ها

دبیر انجمن کلینیکال انکولــوژی ایران با بیان 
اینکه تومور های استخوانی بیشتر در دهه دوم زندگی 
افراد را درگیر می کند، گفت: درد، تب و کاهش وزن 
از شایع ترین علائم تومور استخوان است که فرد به 
محض مشاهده باید به متخصص ارتوپدی مراجعه کند.

حســین فودازی افزود: تومورهای اســتخوانی از شیوع 
بالایی برخوردار نیست، اما به دلیل این که این بیماری بیشتر 
نوجوانان و جوانان را درگیر می کند، بسیار حائز اهمیت است 
زیرا تاخیر در درمان منجر به از دست رفتن نیروی جوان و 

فعال آینده کشور خواهد شد.
وی افزود: استئوسارکوم و سارکوم یوئینگ از شایع ترین 
تومورهای اســتخوانی دوره نوجوانی و جوانی اســت که به 
راحتی حتی با تصویربرداری ســاده قابل تشخیص هستند. 
تشخیص به موقع این تومورها از متاستاز و انتشار تومور به 

سایر اندام ها و ریه ها جلوگیری می کند.
این متخصص کلینیکال انکولوژی در ادامه تصریح کرد: 
کندروســارکوم از تومورهای استخوانی در سنین میانسالی 

علائم تومورهای استخوانی در نوجوانی و جوانی

است که به صورت نادر بروز می یابد.
فودازی درباره علائم تومورهای استخوانی در نوجوانان و 
جوانان، گفت: درد، تب مختصر و کاهش وزن از شایع ترین 
علائم تومور اســتخوان است که فرد به محض مشاهده باید 
به متخصص ارتوپدی مراجعه کند که در نهایت پزشک نیز 

با تصویربرداری و نمونه برداری تشخیص قطعی را خواهد داد.
دبیــر انجمن کلینیکال انکولوژی ایران در ادامه ترکیب 
جراحی با شیمی درمانی و رادیوتراپی را درمان های تومورهای 
اســتخوانی دانســت و افزود: گام اول برای درمان جراحی 
است که در گذشته به دلیل جلوگیری از انتشار تومور جراح 
ناچار بود عضو درگیر را قطع کند، اما امروزه خوشــبختانه 
با پیشرفت دانش انکولوژی، تشخیص و مراجعه زودهنگام، 
این بدخیمی ها به موقع شناســایی و درمان می شوند و در 
نتیجه در اکثر موارد جراحی منجر به قطع عضو نخواهد شد.
وی تصریــح کرد: امــروزه با انجام شــیمی درمانی و 
رادیوتراپی نیز می توان بســیاری از بیماران را درمان کرد، 
بنابراین انجام یک کار تیمی بین جراحان ارتوپدی، کلینیکال 
انکولوژیست ها می تواند منجر به بهبودی قطعی بیمار شود.

فودازی در خصوص تاخیر در مراجعه اولیه بیمار هشدار 
داد و تاکید کرد: اگر افراد با تاخیر به پزشک مراجعه کنند، 
تومور به سایر استخوان ها و ریه های فرد منتشر می شود که 

متاسفانه می تواند منجر به کاهش طول عمر بیمار شود.

را تامین می کند. ویتامین C هنگام پاستوریزه کردن 
ماده خوراکی تجزیه می شود و به همین دلیل مصرف 

آب انار تازه و خانگی توصیه می شود.
پیشگیری از سرطان: محققان در بررسی های 
خود مشاهده کردند آب انار می تواند به توقف رشد 
ســلول های سرطان پروســتات کمک کند. با این 
حال به رغــم انجام مطالعات متعدد در مورد تاثیر 
آب این میوه بر ســرطان پروستات نتایج به دست 

آمده قطعی نیستند.
محافظ در برابر آلزایمر: آنتی اکســیدان های 
موجــود در آب انار و غلظت بالای آنها، پیشــرفت 
بیماری آلزایمر را کند کرده و از توان ذهنی و حافظه 

حفاظت می کند.
کمک به هضم غذا: آب انار التهاب روده ها را 
کاهش داده و سیتســم گوارش را تقویت می کند. 
همچنین این مــاده خوراکی بــرای بهبود علائم 
بیمــاری کلون، کولیت زخمی و دیگر بیماری های 

روده ملتهب مفید است.
خاصیت ضدالتهابی: آب انار ماده ضدالتهاب 
قوی اســت و همان طور که گفته شــد دلیل آن 
وجود ســطح بالایی از آنتی اکسیدان ها است. آب 
انار همچنین می تواند به کاهش التهاب در تمامی 
اعضای بدن کمک کند و مانع از استرس اکسیداتیو 

می شود.
ضد آرتریــت: فلاونول های موجــود در آب 

انــار می تواند به از بین بــردن التهاب موثر در بروز 
استئوآرتریت و آسیب دیدن بافت غضروفی کمک 
کند. به تازگی تحقیقاتی در مورد تاثیرات و فوائد این 
آبمیوه برای پوکی استخوان، آرتریت روماتوئید، دیگر 

انواع آرتریت و التهاب مفصلی انجام گرفته است.
بیماری قلبی: آب انار از ســالم ترین آبمیوه ها 
برای ســلامت قلب است که علاوه بر قلب از رگ ها 
هم حفاظت می کند. نتایج یک مطالعه نشان می دهد 
این آبمیوه جریان خون را بهبود داده و رگ ها را در 
برابر ســفت شدن حفاظت می کند، اما انار در برابر 
داروهای کاهش کلســترول و فشار خون همچون 

استاتین ها واکنش منفی نشان می دهد.
کاهش فشار خون: نوشیدن روزانه آب انار به 
کاهش فشار خون سیستولیک کمک می کند. هرچند 

لازم است مطالعات بیشتری انجام شود تا مشخص 
شــود آیا آب انار می تواند مجموع فشار خون را در 

طولانی مدت کاهش دهد.
از بیماری ها  انار می توانــد  ضد ویروس: آب 
پیشــگیری کند و بــا آلودگی ها مقابلــه می کند. 
همچنیــن بررســی های آزمایشــگاهی حاکی از 
تاثیرات آنتی باکتریال و ضد ویروسی این نوشیدنی 

پرخاصیت است.
حاوی انواع ویتامین ها: علاوه بر ویتامین C و 
E آب انار منبع خوبی از پتاسیم، ویتامین K و اسید 

فولیک است.
تقویت حافظه: نوشیدن روزانه آب انار قدرت 

حافظه و یادگیری را تقویت می کند.
تاثیر در قدرت باروری: وجود آنتی اکسیدان ها 
و قابلیت تاثیرگذاری این نوشــیدنی بر اســترس 

اکسیداتیو بر تقویت قدرت باروری کمک می کند.
تقویت استقامت و عملکرد ورزشی: آب انار 
ممکن اســت تقویت کننده جدیدی برای عملکرد 
ورزشی باشــد. این آبمیوه به کاهش درد و تقویت 

بازیابی قدرت بدنی کمک کند.
درمان دیابت: انار داروی ســنتی برای درمان 
دیابت در غرب آســیا و هند بوده اســت. در حالی 
که اطلاعات بسیاری در مورد تاثیرات انار بر دیابت 
وجود ندارد اما می تواند به کاهش مقاومت انسولین 

و پایین آمدن قند خون کمک کند.

بیشتر  دیگر  آبمیوه های 
است.

آنتی اکســیدان های 
انــار  آب  در  موجــود 
از بین بردن  می تواند به 
حفظ  آزاد،  رادیکال های 
سلول ها از آسیب دیدگی و 
کاهش التهاب کمک کند.

  : Cویتامین حاوی 
آب هــر عدد میــوه انار 
بیــش از 40 درصد نیاز 
 C روزانه فرد به ویتامین

»آگهی ابلاغ وقت رسیدگی«
بنا به تجویز ماده 115 و 180 قانون آیین دادرسی دادگاه های 
عمومی و انقلاب در امور کیفری به آقای حســین حسین پور 
فرزند علی فعلا مجهول المکان ابلاغ می گردد جهت دفاع از 
اتهام خود دائر بر کلاهبرداری در پرونده کلاســه 940876 
شــعبه 104 کیفری 2 ایلام در جلســه مورخ 1395/12/25 
ســاعت 9:30 در این دادگاه حاضــر در صورت عدم حضور 

دادگاه رأسا مبادرت به صدور رای غیابی خواهد نمود.
منشی دادگاه کیفری شعبه ۱0۴ دادگاه 

کیفری دو شهرستان ایلام- مصطفی ملکی
ایلام- خ عدالت- مجتمع دادگاه های عمومی و حقوقی ایلام

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

علی شهسواری - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ قزوین

برابر رای شــماره 139560309068000495 مورخ 95/11/3 هیئت دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک ناحیــه دو قزوین در خصــوص کلاســه 1394114409001000483 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی اسدی فرزند عادل بشماره شناسنامه 584 صادره از میانه در سه 
دانگ مشــاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 186/71 متر مربع پلاک 5 اصلی واقع در 
بخش 5 قزوین خریداری از مالک رســمی آقای محمدتقی نوروزی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 95/11/19                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/12/7

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رأی شــماره 139560309068000494 مــورخ 95/11/3 هیئت دوم موضوع 
قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبــت ملک ناحیــه دو قزوین درخصوص کلاســه 
1394114409001000482 تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای جاوید 
اســدی فرزند عادل بشــماره شناســنامه 1 صادره از میانه در ســه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 186/71 مترمربع پلاک 5 اصلی واقع در بخش 
5 قزوین خریداری از مالک رسمی آقای محمدتقی نوروزی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/11/19   تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/12/7

علی شهسواری- رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ قزوین

)مربوط به دادسرا و نیز دادگاه در فرض 
عدم وجود کیفرخواست(

دادیار شعبه اول دادیاری دادسرای عمومی 
و انقلاب شهرستان ایلام - علی رحیمی

در پرونــده کلاســه 9309980840501664 شــعبه اول دادیاری به 
شــماره بایگانی 931756 آگهی احضار خانم مهتاب شیخی به اتهام 
شروع به کلاهبرداری حسب شکایت سعید مظفری تحت تعقیب قرار 
گرفته اســت لذا با عنایت بــه مجهول المکان بودن متهم و در اجرای 
مقررات ماده 115 قانون آئین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب 
در امــور کیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تــا در موعد مقرر یک ماه 
پس از انتشــار جهت دفاع از اتهام انتســابی در این شعبه حاضر شود. 
بدیهی اســت در صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی 

بعمل خواهد آمد.

بــرگ ســبز و یــک عــدد پــلاک عقب خــودرو 
ســواری پــژو پــارس  XU7 بــه شــماره پلاک

متالیک  به رنگ خاکســتری  448ج61-ایــران14 
مدل 1392 و شــماره موتــور 124K0215103 و 
 NAAN01CA9DK831778 شــماره شاســی
مفقــود شــده و از درجه اعتبار ســاقط می باشــد.

در پرونده کلاسه 9509980840900620 شعبه )پنجم دادیاری( 
متهم آگهی احضار گلمراد قبادی فرزند محمدمراد به اتهام استفاده 
غیرمجــاز از برق بدون پرداخت حق انشــعاب تحت تعقیب قرار 
گرفته اســت با عنایت به مجهول المکان بودن متهم و در اجرای 
مقررات ماده 174 قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی انقلاب 
در امور کیفری مصوب سال 1392 به نامبرده ابلاغ می گردد تا در 
موعــد مقرر )30 روز از تاریخ درج این آگهی( جهت دفاع از اتهام 
انتســابی در این شعبه حاضر گردد و طبق قانون می تواند یک نفر 
وکیل همراه داشــته باشد بدیهی اســت در صورت عدم حضور، 

مطابق مقررات رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد.
مدیر دفتر شعبه پنجم 
دادسرای عمومی و انقلاب ایلام

برگ سبز خودرو سواری سایپا تیبا به شماره پلاک 
679 ل71- ایران14 به رنگ ســفید روغنی مدل 
1393 و شــماره موتور 8131293 و شماره شاسی 
NAS811100E5781484 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

آگهی احضار متهم
بدینوســیله به آقای ســجاد طوفانی فرزنــد کرمعلی فعلا 
مجهول المــکان به اتهام غیبت از زندان به تجویز ماده 174 
قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومــی و انقلاب در امور 
کیفری ابلاغ می شود که ظرف مهلت یک ماه پس از انتشار 
آگهی در دادســرای شهرســتان ایلام حاضر شود در صورت 
عدم حضور در این دادسرا رأسا به موضوع رسیدگی و تصمیم 
مقتضــی اتخاذ خواهد نمود، این آ گهی یک نوبت در یکی از 

جراید کثیرالانتشار منتشر می گردد.
دادیار شعبه ششم دادسرای عمومی و 

انقلاب شهرستان ایلام

)مربوط به دادسرا و نیز دادگاه در فرض 
عدم وجود کیفرخواست(

دادیار شعبه اول دادیاری دادسرای عمومی 
و انقلاب شهرستان ایلام - علی رحیمی

در پرونده کلاسه 9409980840501085 شعبه اول دادیاری به 
شــماره بایگانی 941261 آگهی احضار متهمین 1- میثم باقری 
2- مهناز باقری فرزندان شــاه منصور به اتهام سرقت طلاجات 
حسب شــکایت یوسف رستمی فرزند ســبزه تحت تعقیب قرار 
گرفته اســت لذا با عنایت به مجهول المــکان بودن متهم و در 
اجرای مقررات ماده 15 1 قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی 
و انقلاب در امور کیفری به نامبرد گان ابلاغ می گردد تا در موعد 
مقرر یک ماه پس از انتشــار جهت دفاع از اتهام انتسابی در این 
شــعبه حاضر شوید. بدیهی است در صورت عدم حضور، مطابق 

مقررات رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد.

)مربوط به دادسرا و نیز دادگاه در 
فرض عدم وجود کیفرخواست(

در پرونده کلاسه 9509980840500131 شعبه اول دادیاری به شماره 
بایگانی 950149 آگهی احضار متهمین 1- فرزاد ســلطانی 2- حســن 
فیلی گری شــماره شناسنامه 380 به اتهام تحصیل مال مسروقه حسب 
شــکایت وحید جعفریان تحــت تعقیب قرار گرفته اســت لذا با عنایت 
به مجهول المــکان بودن متهم و در اجرای مقــررات ماده 115 قانون 
آئین دادرســی دادگاه های عمومی و انقــلاب در امور کیفری به نامبرده 
ابلاغ می گردد تا در موعد مقرر یک ماه پس از انتشار جهت دفاع از اتهام 
انتسابی در این شعبه حاضر شــود. بدیهی است در صورت عدم حضور 

مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.

دادیار شعبه اول دادیاری دادسرای عمومی 
و انقلاب شهرستان ایلام - علی رحیمی

دادرس علی البدل شعبه ۱0۲ دادگاه کیفری 
۲ ایلام / سید کامران هاشمی

دادنامه
پرونده کلاسه 9409980840800125 شعبه 102 دادگاه کیفری دو 

شهرستان ایلام تصمیم نهایی شماره 9509970842800573
شــاکی: خانم لادن جعفری فرزند محمد به نشانی بلوار آزادی کوچه 

شهدای اسدی
متهم: آقای محسن احمدی به نشانی مجهول المکان
اتهام: مزاحمت تلفنی و ارسال پیامکهای توهین آمیز

گردشــکار: دادگاه با بررسی محتویات پرونده، ختم رسیدگی را اعلام 
و با اســتعانت از خداوند متعال به شــرح آتی مبادرت به اصدار رای 

می نماید.
»رای دادگاه«

در خصــوص اتهام آقای محســن احمدی، دائر بــر ایجاد مزاحمت 
تلفنی نســبت به شــاکی لادن جعفری، موضوع کیفرخواست شماره 
941043843902229، دادگاه با عنایت به محتویات پرونده، شکایت 
شاکی، پاســخ استعلام صورت گرفته از شرکت ایرانسل، صورتجلسه 
اســتخراج متن پیامک ها در صفحه 6 پرونــده عدم حضور متهم در 
مرحله تحقیقات مقدماتی در دادســرا و جلســه رسیدگی این دادگاه 
جهت دفاع از اتهام انتســابی، بزهکاری مشــارالیه را محرز و مسلم 
دانســته و به استناد ماده 19 از قانون مجازات اسلامی مصوب 1392 
و ماده 641 قانون مجازات اســلامی بخش تعزیرات مصوب 1375 و 
مواد 406 و 427 قانون آیین دادرســی کیفری، متهم موصوف را به 
مجــازات تعزیری درجه هفت به تحمــل چهار ماه حبس تعزیری به 
اتهام ایجاد مزاحمت تلفنی محکوم مینماید رای صادر شــده غیابی و 
ظرف بیســت روز از تاریخ ابلاغ واقعی قابل واخواهی در این دادگاه 
و پس از انقضاء مهلت واخواهی ظرف بیســت روز وفق مقررات قابل 

تجدیدنظر خواهی در محاکم تجدیدنظر استان ایلام است.

رونوشت برابر با اصل و اداریست، مدیر شعبه 102 
دادگاه کیفری 2 شهرستان ایلام - قبادیان

در پرونده کلاسه 9509980840900143 شعبه )پنجم 
دادیاری( متهم آگهی احضار پژمان سلیمانی فرزند فرمان 
به اتهام خیانت در امانت تحت تعقیب قرار گرفته است. با 
عنایت به مجهول المکان بودن متهم و در اجرای مقررات 
ماده 174 قانون آئین  دادرسی دادگاه های عمومی انقلاب 
در امــور کیفری مصوب ســال 1392 بــه نامبرده ابلاغ 
می گــردد تا در موعــد مقــرر )30 روز از تاریخ درج این 
آگهی( جهت دفاع از اتهام انتســابی در این شعبه حاضر 
گردد و طبق قانون می تواند یک نفر وکیل همراه داشــته 
باشد. بدیهی است در صورت عدم حضور، مطابق مقررات 

رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد.
مدیر دفتر شعبه پنجم 
دادسرای عمومی و انقلاب ایلام

برگ ســبز خودرو وانت زامیاد Z24NIB دو گانه سوز به 
شــماره پلاک 265 ق 37 - ایران 14 به رنگ آبی روغنی 
مدل 1391 و شــماره موتور 591653 و شــماره شاســی 
NAZPL 140TBO297227 مفقود شــده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

آگهی ابلاغ
جناب آقای حمید شــهیدی فرزند جمال مربی پرورشی آموزش و پرورش ناحیه 2 قزوین 
پرونده شما به اتهام غیبت غیرموجه از تاریخ 95/9/9 تاکنون )تاریخ نشر آگهی( در هیئت بدوی رسیدگی به 
تخلفات اداری کارمندان آموزش و پرورش اســتان قزوین مطرح رسیدگی است. مقتضی است ظرف ده روز 
از تاریخ نشــر این آگهی دفاعیه کتبی خود را به آدرس: قزوین میدان شهید بابایی- خیابان شهید 
دستغیب- اداره کل آموزش وپرورش )هیئت بدوی( ارسال فرمایید، در غیر این صورت پس از پایان 

ظرف زمانی تعیین شده طبق مقررات نسبت به صدور رأی مقتضی اقدام خواهد شد.
هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری
کارمندان آموزش و پرورش استان قزوین

برگ ســبز )شناســنامه مالکیت(، ســند مالکیت کارخانه ای، 
کارت خــودرو و بیمه نامه خودرو پیکان مــدل 1376 به رنگ 
سفید روغنی به شــماره انتظامی 745ل85 ایران 53 و شماره 
موتور 11127663756 و شماره شاسی 76467226 به مالکیت 
روح الله احمدزاده زاهدانی مفقود گردیده از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد.

آگهی حصر وراثت
بانو مدینه شــهرت چهارلنگی نام پدر عبدالله بشناســنامه 1274 صادره از 
اهواز درخواستی بخواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده 
که همســرم مرحوم مجید شهرت منشــی زاده بشناسنامه 274 صادره اهواز 
در تاریخ 1395/11/6 در اهواز اقامتــگاه دائمی خود فوت ورثه اش عبارتند 
از 1- متقاضی با مشــخصات فوق )زوجه متوفی( 2- رســول منشــی زاده 
شــماره ملی 1740777905 صادره اهواز 3- علیرضا منشی زاده شماره ملی 
1744278814 صادره اهواز )فرزندان ذکور متوفی( 4- ســرور منشــی زاده 
شــماره ملی 1742244361 صادره اهواز )فرزند اناث متوفی( و لاغیر بشرح 

دادخواست تقدیمی کلاسه 950725/8/95 حقوقی می باشد. 
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر 
آگهی ظرف یک ماه بدادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه 
بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ اهواز- اسلامی


